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Så er våren her! Varmen de to siste 
ukene i april minnet mer om syden-
stemning. Varmebølgen fikk blomstene 
til å spire og gro og skogbunnen ble 
farget i blått og hvitt. Blåveis og hvitveis 
i store klynger gledet mange turgåere, så 
vel som amatørfotografer.

Selv venter jeg med lengsel etter at 
orkideene skal spire. Vårorkis har en duft 
som overgår den mest eksklusive par-
fyme. Mariskoen, som er den mest kjente 
av våre orkideer kan snart oppleves i full 
blomst. Du vil finne bilder og tekst om 
noen av kommunens praktfulle orkideer 
i denne utgaven av «Sør for elva». 

Jeg har problemer med å forstå de 
som mener at skaperverket er en tilfel-
dighet. Selv opplever jeg at alt har sin 
naturlige plass i skaperverket og at alt 
som lever er avhengig av hverandre. At 
vi har ulike næringskjeder, betyr bare 
at forskere har satt «ting» inn i en sam-
menheng. Våren for meg er et av de 
sterkeste bevis for at det finnes en krea-
tiv skaper, som en gang skapte vår fan-
tastiske, men sårbare klode. Tenk for en 
skaperglede Han må ha hatt! Vi er satt 
til å være forvaltere og det ansvaret må 
vi ta mer på alvor. Alle kan gjøre noe, og 
noe er mye bedre enn ingenting. 

Vårens vakreste eventyr for meg er 
forventningsfulle hvitkledde ungdom-
mer som avslutter konfirmasjonstiden. I 
over 8 måneder har jeg hatt gleden av å 

følge 20 flotte ungdommer. Til sammen 
har 62 ungdommer fullført konfirma-
sjonstiden i menigheten. 

Det skrives mye negativt om ung-
dom, artikler som jeg innholdsmessig 
ikke kjenner meg igjen i. Ikke opplever 
jeg ungdom som uhøflige. De jeg møter 
hilser, eller stopper opp for en prat. Av 
og til har jeg fått hyggelige tekstmeldin-
ger med ulike spørsmål. De viser hver-
andre omsorg. Mange tanker har de om 
fremtiden og de utfordringene vi står 
ovenfor både nasjonalt og globalt. Vi har 
hatt mange spennende diskusjoner om 
både etiske og moralske spørsmål. Ulike 
tekster i Det nye testamentet har blitt 
diskutert, og vi har snakket sammen om 
viktige leveregler. 

Selvfølgelig vet jeg at bildet ikke er 
rosenrødt. I vår kommune er det ung-
dom som gruer seg til å gå på skolen, 
fordi de blir mobbet eller faller utenfor 
av ulike årsaker. Heldigvis har vi mange 
ressurspersoner som er parat til å vei-
lede, støtte og hjelpe. 

En stor takk til hver enkelt konfir-
mant, for at vi har fått lov til å bli kjent 
med deg gjennom aktiviteter, gudstje-
nester og undervisning. Vi ønsker deg 
Guds velsignelse over livet ditt. Husk 
at du alltid er velkommen tilbake til 
Mjøndalen kirke og menighet. 

Knut Johan Finquist

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio juni og dekker  
månedene september til og med november 2011.
Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no
Bladet kan leses elektronisk på www.menighetsbladet.no
eller www.mjondalenkirken.no

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalens menighetsblads konto 
2220.30.33811
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Vær en lysbærer

Gud er lys, og i Ham fin-
nes det ikke noe mørke. 
(1.Joh 1,5) Han bor i et lys 
ikke noen kan nærme seg 
(1.Tim 6,16). Da sa Gud  
– Det bli lys! og det ble lys 
(1.Mos 1,3). 

Gud sendte sin Sønn 
som lys til verden. Den 
som følger Meg, skal ikke 
vandre i mørket, men 

ha livets lys (Joh 8,12). Derfor kalles 
også Jesu etterfølgere for «lysets barn» 
(1.Tess 5,5) – Dere er verdens lys, sa 
Jesus om sine disipler. Med andre ord 
skulle vi være lysbærere i verden. For 
en svimlende oppgave! Vi skal være 
levende lys, ikke døde elektriske pærer 
eller kunstige lysstoffrør. 

Når et lys skal lages må det først i 
støpeformen, og når lyset skal formes 
må det først smeltes. Det må varme 
til. Vi må gjenfødes til nytt liv og over 
fra mørket til lyset. Bibelen taler om å 
vokse i kjennskap til Jesus Kristus (2.Pet 
3,18). En Guds lysbærer slår seg ikke til 
ro med det han har sett og nådd. – Men 
ett gjør jeg: Jeg glemmer det som er bak 
og strekker meg ut etter det som ligger 
foran (Fil 3,13). Disse ord sier Paulus, 
en av de største lysbærere i Guds rikes 
historie. 

Ikke alle lys har samme form. I Guds 
verden er det ikke masseproduksjon 
av lys. Det er det enkelte menneske 
som skal formes, dannes og omdan-
nes. Ingen av oss er like; ikke to av oss 
er like. Gud vil ikke ha tinnsoldater, 
men levende individer med hvert sitt 
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særpreg. Det er ikke 
størrelsen av lyset det 
kommer an på, men at 
flammen lyser. 

Lysene er forskjellige. Noen er store, 
andre er små, tykke eller tynne, men 
flammene er like. Gud ser etter troska-
pen hos sine lysbærere, ikke om vi er 
små eller store lys. Lyset bestemmer 
ikke selv sin plass. Noen lys støpes som 
alterlys, andre til å pynte festbordet eller 
hverdagsbordet. Noen lyser ved syke-
sengen, fengselscellen eller hos den en-
somme. Spørsmålet er ikke hvor vi blir 
satt, men om vi er villige til å lyse der vi 
er. Når vi ser på et tent lys, er det ikke 
selve lyset, men flammen som tiltrekker 
seg oppmerksomheten. Annerledes er 
det med et slukket lys, der er det bare 
lyset vi ser. 

Lyset fortærer seg selv mens det 
brenner. Selv blir det mindre og mindre. 
Flammen er den samme. – Han skal 
vokse, men jeg skal avta (Joh 3,30). En 
dag, før eller siden, er lyset brent helt 
ned. Da flyttes lyset over i evigheten. 
Måtte lyset vårt lyse klart den dag Han 
kommer for å flytte det over. 

Han møter den villige lysbærer med: 
– Jeg skal være med deg. Jeg skal ikke 
slippe deg og ikke forlate deg (Josva 1,5).

Øystein Wang

Sokneprest  
Kjell Ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.lindbjor@
nedre-eiker.kommune.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 	 32 23 68 63
Privat:	 32 87 45 02
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
IngridSkar.Auvi@nedre-eiker.kommune.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Arbeid: 32 23 68 67
Privat: 32 87 40 79
monica.sirnes@nedre-eiker.kommune.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 	 32 23 68 64
Privat:	 32 23 77 46
jostein.dalebo@nedre-eiker.kommune.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 	 32 23 68 65
roar.svendsen@nedre-eiker.kommune.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid: 	 32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kari Nedberg
Mobil:	 934 46 533

Kirkelig adm. sjef
Øyvind Bolstad
Arbeid: 	 32 27 23 27
Mobil:	 97 67 57 30
oyvind.bolstad@nedre-eiker.kommune.no

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten

Hver tirsdag klokken 08.30 feires morgenbønn i kapel-
let. Du er velkommen til en halv times morgenbønn 
med salmesang og tekstlesning, ofte med ord til etter-
tanke eller en samtale om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som tema.

Velkommen til morgenbønn

Forsidebilde er uthuset på gården 
Nesbø øverst i Aurlandsdalen
Foto: Knut Johan Finquist
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Kjell Ivar Berger 
– en sokneprest av 90 % kvalkjøtt!

Etter et søk på Google skjønner jeg at vår nye sokneprest ikke er en hvemsomhelst. 
Det fant jeg forresten ut allerede ved mitt første møte – i en innsettelsesgudstjeneste 
som gjorde et veldig spesielt inntrykk på meg – og på alle de andre frammøtte  
søndag 6. mars. Dagens tekst var om den blinde tiggeren Bartolomeus, og i sin  
åpningspreken spant Kjell Ivar en engasjerende og nær historie rundt hva Jesus sa 
da tiggeren fanget hans oppmerksomhet: Hva vil du at jeg skal gjøre for deg?

Kjell Ivar på pilegrimstur, foto privat



Forfatteren
At han har ordet i sin makt er ikke una-
turlig – prester er gjerne gode til slikt. 
Men i tillegg har han en engasjerende 
utstråling og uformell sjarme som vin-
ner tillit. Apropos ord – Kjell Ivar har en 
lidenskap i å både lese og skrive. 3 bø-
ker er det blitt så langt, 2 av dem med 
skjemt i pennen. Fant et utdrag av en av 
disse på nettet, det handlet om menns 
fødselssmerter! Den mest spesielle er 
om norsk hvalfangst og den siste norske 
kvalstasjon utenfor Tromsø. Der trådte 
Kjell Ivar sine barnesko i en familie med 
6 gutter og en far som formann. Hektisk 
sted for oppvekst og ungdomsmiljø 
«Derfor består jeg av 90 % kvalkjøtt», 
sier Kjell Ivar med et smil. 

Dialekten røper lite av opphav og barn-
dom, bortsett fra ordet «ikkje». Men 
han kan hvis han vil. «Jeg er rimelig 
god på Oluf,» røper han. «Før Oluf ble 
kjent for sine utlegninger fra Rallkattlia 
hørte jeg Artur Arntsen forsøke seg som 
festunderholder på lokalet. «Kanskje jeg 
tar fram etterligningen en gang? Jeg er 
rimelig god på det. Dessuten gikk jeg på 
samme skole som Jørn Hoel».

Musiker og prest
Interessen for presteyrket kom på 
Folkehøgskole etter gymnaset. Og et-
ter endt utdannelse i Oslo – det var der 
dialekten ble nøytralisert – tok Kjell 
Ivar sete i Nidaros – flere steder og i 
ulike roller. Han fikk Hitra kommunes 
kulturpris i den tiden han var prost der, 
og fra prosteembetet gikk ferden til en 
rådgiverstilling på biskopens kontor i 
Trondheim. Det ble imidlertid litt for 
stillesittende og menighetslivet lokket 
ham til Strinda menighet.

– «Du har en flott sangstemme, hva har 
du gjort med den?» spør jeg. «Bare flittig 
bruk», sier han, og fortsetter «ved siden 
av å skrive er musikk en sterk interesse. 
Kanskje jeg tar med gitaren en gang 
og lager menighetskultur med Jostein? 
Musikken er viktig». Og for de som 
har fulgt med – Kjell Ivar er pappa’n til 
Margaret Berger som i 2004 kom nesten 
til topps i TV-konkurransen Idol. Hun kan 
også synge – mon tro om det er i genene?

Hvilket kjennskap har Kjell Ivar til 
Mjøndalen?
Jeg lurer på hva han visste om 

Mjøndalen og Nedre Eiker før han søkte 
seg hit? 

«Jeg forbinder vel navnet med fotball 
og bandy, stort mer er det ikke å si». – 
«Men hva med orkideene, da?» maser 
jeg videre. «Har du ikke hørt om floraen 
på Mjøndalsskauen?»

«Jeg har vel hørt om fenomenet siden 
jeg har kjent Jan-Otto en tid. Men du vil 
ikke finne meg kravlende på alle 4 med 
nesa i graset. Heller ikke på bandykamp 
i 20 minus, men jeg kan strekke meg til 
en fotballkamp. Derimot har jeg allerede 
fornemmet et lokalt og konstruktivt 
spenningsmoment mellom de to menig-
hetene i kommunen; det må vi bygge vi-
dere på. Jeg er forresten blitt tatt meget 
vel i mot på begge sider og setter stor 
pris på mange gode kolleger allerede.»

En hektisk og inspirerende påske-
feiring
Kjell Ivar «tok hele runden» med guds-
tjenester i påsken. «Litt av en maraton?» 
undrer jeg. «Blir du ikke sliten?»

«På en måte, ja», svarer han. «Men 
så er det noe med denne helhetlige his-
torien, da. Påskebudskapet er jo nesten 
som en sammenhengende krimfortel-
ling; å hoppe over en av gudstjenestene 
blir som å miste en episode. Så å ta alle 
sammen blir egentlig en fordel. Jeg skri-
ver forresten alltid prekenene mine om 
morgenen. Er A-menneske, elsker mor-
genstillheten og startet prosessen med å 
hente inspirasjon fra 7-nyhetene på ra-
dio. Det handler om å fange og formidle 
øyeblikket… »
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Kjell Ivar innsettes som sokneprest i Mjøndalen menighet av prost Helge Norrud.
Foto: Knut Johan Finquist

Kjell Ivar og barnebarnet Simon,
foto privat
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Trenger du en 
lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen 
livskrise?

Ta kontakt med soknediakon Knut 
Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.

Ønske om en kirke med stor  
takhøyde og få dørstokker

Da Kjell Ivar tok avskjed med sitt første 
prestekall i Roan menighet på Fosen 
fikk han en sag i avskjedsgave. Den 
skulle være et symbol på hans kirkevi-
sjon som han selv uttrykker slik: «Jeg 
ønsker en kirke med stor takhøyde 
og få dørstokker.» Med sag kan man 
skjære ned dørstokker, og der hadde 
menigheten funnet Kjell Ivars talent. Nå 

er det slik at Mjøndalen kirke er fri for 
dørstokker – i alle fall i fysisk forstand. 
Men symbolikken med takhøyde og 
dørstokker som hindrer kan kanskje 
gjelde likevel? 

Når jeg spør om hans visjon for menig-
hetsbygging får jeg enkle svar. «Guds 
rike bygges best av vanlige folk i jord-
nære omgivelser. Da trenger vi ikke 
visjoner, bare gode relasjoner». 

Lykke til med din gjerning, Kjell Ivar. 
Med ditt smittende og gutteaktige vesen 
vil du få mange med deg, med eller uten 
sag – og som vil delta sammen med deg 
i menighetsbyggingen; jeg får nesten lyst 
til å si «Hva vil du at jeg skal gjøre for 
deg?» 

Tekst: Jørn Gjennestad

Kjell Ivar på brannslokkingskurs. Foto: Knut Johan Finquist

www.parieiker.no
er en hjemmeside hvor du finner  
informasjon om ulike samlivskurs og 
Fortsatt Foreldre, tips om aktuelle  
samlivsbøker, linker til samlivs og  
familierellaterte institusjoner og  
organisasjoner og det er mulighet for 
å melde seg på kommunikasjonskurset 
PREP.
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HVEM kan velge?
Alle som er medlemmer av Den norske 
kirke og er eldre enn 15 år, eller fyller 15 
år i valgåret. I løpet av sommeren vil alle 
registrerte medlemmer få tilsendt valg-
kort som bekrefter at de har stemmerett.

HVA skal velges?
8 medlemmer og 5 varamedlemmer til 
Mjøndalen menighetsråd for perioden 
2012-2015 (4 år), og representanter til 
bispedømmerådet.
I skrivende stund har vi 12 kandidater 
på lista, men nominasjonskomiteen job-
ber med å få til flere kandidater. 

HVOR foregår valget?
Kirkevalget foregår på de samme ste-
dene som sist, nemlig på Ytterkollen 
grendehus, Åsen skole, Steinberg skole 
og Samfunnshuset; avhengig av hvilken 
valgkrets du hører til. Så når du skal 
gjøre dine valg, enten det gjelder kom-
mune, fylke eller kirke, så slipper du å 
møte opp flere steder.

Nominasjonskomiteen denne gangen 
har bestått av Randi Mari Stensmyren, 
Geir Windsrygg, Solveig S. Angell, 
Walter Welo og Merete Lange. Komiteen 
har hatt en hektisk arbeidsperiode fra 
slutten av februar til slutten av april. Det 
har vært et velfungerende menighetsråd 
som har sittet nå i 2 år, og komiteen 
har vært så heldige at 6 av nåværende 
medlemmer eller varamedlemmer har 
sagt ja til å stille til valg igjen. På resten 
av plassene er det også flotte kandidater, 
så det som blir spennende å se etter val-
get, er hvem som ender opp som faste 
medlemmer og hvem som blir varamed-
lemmer!

Følgende kandidater stiller til valg i 
Mjøndalen menighet
1.	� Marit S. Bergem, 52 år, Steinberg
2.	� Erland Frydenlund, 53 år, 

Mjøndalen
3.	� Jo Vestly, 64 år, Mjøndalen
4.	� Tove Jensen, 50 år, Steinberg
5.	� Runar Tollefsen, 70 år, Mjøndalen
6.	� Odd Wilson, 59 år, Mjøndalen
7.	� Anne Marie Nedberg, 48 år, 

Steinberg
8.	� Hilde Oftebro, 53 år, Mjøndalen
9.	� Terje Hansen, 66 år, Mjøndalen

10.	� Randi N. Lomheim, 47 år, 
Steinberg

11.	� Inger Nina Arvesen, 51 år, 
Mjøndalen

12.	� Marit E. Michaelsen, 57 år, 
Mjøndalen

Nærmere presentasjon av kandidatene 
kommer i neste nummer av menighets-
bladet.

Tekst: Merete Lange

2011 er nytt valgår for Kirken, og 11. og 12. september går vi til valgurnene samti-
dig med kommune- og fylkestingvalget. Det er anledning til å forhåndsstemme på 
kirkekontoret fra 10. august.

Kirkevalget 2011:

HVEM – HVA – HVOR???

– �Den norske kirke (Dnk) har en medlemsmasse på nesten 4 millioner.  
Det er den 8. største lutherske kirke i verden.

– �Vi har en potensiell velgerskare på tett oppunder 3,2 mill velgere.
– �Dnk administrerer det mest omfattende valget i Norge – utenom de politiske 

partiene.
– �Valget 2011 er det historisk andre valget av denne type i Dnk.
– �Valget er et personvalg og ikke et partivalg. 
– �Valget dreier seg om den lokale kirke - om kirkelige tradisjoner og verdier i vårt 

samfunn. Hva slags kirke ønsker du for dine barn og barnebarn og deg selv?

Det er tidligere gjennomført en brukerundersøkelse blant medlemmene i Dnk. 
Den viser blant annet en massiv tilfredshet med hvordan kirkelige medarbei-
dere møtte medlemmene i ulike sammenhenger. 

Vi oppfordrer derfor medlemmer til å kvittere med å legge stemmesedler i urna 
11. eller 12. september! 
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Presten Michael har hele tiden vært 
en sentral person i misjonsprosjektet 
Helhetlig utvikling i Beghi. Han er en 
aktet person, full av omsorg for sine 
medarbeidere, kreativ i arbeidsoppgavene 
og opptatt av å vise Guds kjærlighet i 
praktisk handling. Han ønsker å være en 
landsens prest, og det var flott å møte en 
prest med så mange visjoner for arbeidet 
i Beghi.

Michael utfordret oss og sa: «Hils til 
Norge og takk for at det er så mange som 
står med oss i arbeidet for kirken i Etiopia. 
Takk for at dere er med på å gjøre hver-
dagen bedre for mange personer gjennom 
prosjektet.»

Tekst og foto: Reidun Andersen Weberg

Mjøndalen menighetsråd har satt som mål 
å samle inn kr. 20.000 til misjonsprosjek-
tet for 2011. Du kan hjelpe oss med å nå 
dette målet. Gi ditt bidrag til prosjektet via 

Nytt fra 
misjonsprosjektet 
i Etiopia

Presten Michael

Misjonsavtalen mellom Mjøndalen menighet og Det norske Misjonsselskap ble undertegnet 
under en av våre gudstjenester. Fv. Kapellan Christine H. Lindbjør, Reidun A. Weberg fra 
Det norske Misjonsselskap, nestleder i menighetsrådet Marit Bergem og menighetsråds-
medlem Erland Frydenlund.

Støtt misjonsprosjektet til 
Mjøndalen menighet

konto 2220.31.04484, merk giroen med 
«Støtte til misjonsprosjektet i Beghi».

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Marisko, foto: Knut Johan Finquist
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LOKALAVISA I EIKER

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

Kirken tilbake der det startet…
Før alle kirkebyggene var det på torget 
folk møttes. Her hørte de hjemme. De 
sang og feiret. De samtalte med hveran-
dre. Slik ble menighetene blant de første 
kristne dannet. I møter og brytninger 
midt på torget. Ikke beskyttet bak høye 
murer. Men åpen, utadvendt, sårbar og 
angripelig. 

Mjøndalen menighet og Nedre Eiker 
menighet flytter ut av sine kirkebygg 
søndag 19. juni og slår til lyd for en an-
nerledes torgmesse kl.12.00. Her blir 
det korsang og jubelsang, musikk og 
salmesang, dialoger og forbønner i alle 

himmelretninger. Menighetsrådene på 
begge sider av elva inviterer til en ny 
opplevelse i den største katedralen av 
alle, midt i sentrum under Guds åpne 
himmel. 

Prester, musikere, kor og andre bi-
dragsytere ser med forventning fram 
til å skape denne nye opplevelsen. Og 
siden MIF har hjemmekamp seinere på 
dagen, har sokneprest Kjell Ivar Berger 
invitert med seg MIFs trener Vegard 
Hansen til en samtale om både fotball, 
livet og gudstroen. Det kan bli spen-
nende.

Torget har svært få sitteplasser – men 

det går an å ta med seg en campingstol 
– ellers klarer vi sikkert å stå en times 
tid. Gudstjenesten var ca. én time, mens 
fotballkampen kl.18.00 varer nesten to! 

Tekst: Kjell Ivar Berger
Foto: Knut Johan Finquist

Gudstjeneste midt på torget i Mjøndalen 
19. juni kl.12.00
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Vi utfører alt innen	
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

«�Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

Steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

Rygh, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876102
Mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633	  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no		

Sentralt godkjent entreprenør

Malervarer – Tapeter –

Parfymeri – Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 – Mjøndalen

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken  
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

Vi takker for 
økonomisk støtte 
under årets 
Fasteaksjon 
tirsdag 12. april
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Katedralen ligger vakkert til nær idyllis-
ke brygger og den lille elven som renner 
gjennom byen. Lengden av katedralen 
er 118,7 meter, spirenes høyde er også 

118,7 meter. Innvendig er takhøyden 
27 meter. Byggingen startet i 1270 og 
den ble innviet i 1435. Sveriges kon-
ger ble kronet her i flere hundre år og 

Gustav Vasa (1498-1560) er gravlagt 
i kirken. I katedralen står en statue av 
Olav den hellige (d.1030), Norges og 
Uppsalas skytshelgen. 

Turen går til nordens største 
katedral i Uppsala 
Den som tror Nidarosdomen er Nordens største katedral, må tro om igjen!  
Nordens største katedral ligger i Uppsala, i vårt naboland Sverige. De doble  
kirkespirene er velkjente landemerker og kan sees fra lang avstand. Byen er også 
sykkelbyen fremfor noen, overalt har de mange syklistene egne sykkelveier.  
Uppsala er Sveriges 4. største by, har to universiteter og er vel verdt et besøk!
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Domkirken er bygget som et kors og 
har en barokkprekestol fra 1710. Det 
er to orgler i kirken, de er fra 2009 og 
1871 (Sveriges største).

 I kirken er det også et lite kapell med 
plass til 60 mennesker, her er det dag-
lige gudstjenester foran et flott utskåret 
alterskap fra 1520. Den eldste bevarte 
utsmykningen i katedralen er fra begyn-
nelsen av 1300-tallet. Det er også et eget 
bønnekapell for tilreisende. Kirken har 
tre klokker, den største veier hele 6200 
kg. I katedralen er det gudstjenester søn-
dager og onsdager og instrumental- og 
gospelkonserter. Katedralen er omgitt av 
velholdte og severdige hus fra 1700-tal-
let, i ett av dem er det innredet en kate-
dralbutikk med kafé. 

I 1593 ble kirken i Sverige evan-
gelisk-luthersk. 80 % av svenskene 
er medlemmer av kirken, fordelt på 
2500 menigheter. 1. januar 2000 ble 
Den svenske kirke eget trossamfunn 
og er ikke lenger bundet til staten. 
Medlemmer betaler kirkeavgift.

Uppsala har et mangfoldig kristenliv, 
noe som ikke overrasker. Det var til 
dette området Nordens apostel Ansgar 
kom i år 830 for å spre det kristne bud-
skapet, noe som har satt varige spor. 
I Gamle Uppsala var svearnas gamle 
kongesete, her er det både museer og 
vikinggraver. Gamle Uppsala kirke ble 
bygget i år 1000 og er vel verdt et be-

søk! Pave Johannes Paul besøkte stedet 
i 1989.

Rita og jeg deltok på et møte med 
7000 mennesker fra 60 land i Livets 
Ord i Uppsala. Det var som å være i FN-
bygningen! Tilstede var skandinaver, 
tyskere, russere og arabere. En av taler-
ne fortalte om sine møter med millioner 
av mennesker i India. På ett av møtene 
på en nedlagt flyplass var 3 millioner til 
stede, også mange regjeringsmedlem-
mer. 1000 politifolk som var vakter 
kom til tro. 

I Uppsala fortalte lederen av God TV 
meg at kanalen bringer Guds ord ut i 

hele verden og er med på å berede grun-
nen for vekkelser som skjer rundt i ver-
den. Kanalen sees via parabol i Moskvas 
barer, i irakiske og iranske hjem og 
millioner av mennesker i Pakistan ser 
på via kabel-tv. Fra 2007 ble kringkas-
tingen av God TV ut i hele verden flyttet 
fra England til det nybygde fjernsynshu-
set på Sions Berg i Jerusalem. Mika 4,1-
2: For fra Sion skal lov utgå, og Herrens 
ord fra Jerusalem. Mark 16,15: Gå ut i 
all verden og forkynn evangeliet for hele 
skapningen. 

Øystein Wang 

Rød skogfrue, foto: Knut Johan Finquist
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Faste aktiviteter 

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Onsdager:
Kor for Små og Store og Mjøndalen 
Soul Children øver annenhver uke fra 
kl. 18.00 (like uker).

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Søndager:
Datoer for søndagsskolen kommer i 
neste nummer.

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 27

Speiderne:
Margrete S. Johansen 
tlf.: 32 27 23 24

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Margrete S. Johansen
tlf.: 32 27 23 24

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.: 32 87 60 07

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

KONTAKTPERSONER
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Døde
Grete Busch Oseth
Svein André Themte
Kirsten Marie Eggen
Arild Thorp
Gretha Hoff Aronsen
Reidun Irene Larsen
Bjørg Horne
Espen Sannerhaugen Rønneberg
Grete Linnea Gulbrandsen
Rigmor Merita Forr Hagen
Per Nilsen
Oddveig Sevlejordet
Arne Pedersen

Døpte
Mathias Flaten
Torger Tobias Tokvam
Maja Granly
Rita Reeyah
Emilie Midje
Jørgen Midje
Andrea Hornslien Frostad
Miriam Johansen
Benita Michelle Fredriksen
Sandra Renstrøm
Thea Myhre
Lucas Martinsen-Moen
Elias Jakobshaug Røren
Ilena Asklund
Celina Olsson Westby

Andre steder
Johanne Igesund 
(Botne kirke)
Mie Elisabeth Schwanborg Thoresen 
(Solberg kapell)
Marcus Sørlie Bro 
(Nedre Eiker kirke)
Henry Mattias Forsstrøm-Sivertsen 
(Nedre Eiker kirke)
Milian Andersson Slatter 
(Heggen kirke)
Runa Sønju 
(Nedre Eiker kirke)
Madelene Brenden Paulsen 
(Vestfossen kirke)
Helena Brenden Paulsen 
(Vestfossen kirke)
Artour Isaq Floberg Marthinsen 
(Nedre Eiker kirke)
Sara Aasen (Nedre Eiker kirke)
Sara Elise Tidemann (Hallaren kirke)

Slekters gang 

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Vi leier ut våre lokaler

– �Minileir: 17.- 19. juni 
(minileiren for barn fra ca 3-7 år.)

– �Agent-003 leir for 2.-4. klasse:  
24.-26. juni

– �Krepseleir 1 for 6.-8. klasse:  
4.-7. august

– �Krepseleir 2 for 3.-5. klasse:  
8.-10. august

For mer informasjon og påmelding, 
gå inn på vår nettside: 
www.nmsu.no/tevebu eller ring 
Kristin Aker på tlf: 46 68 46 47

Leirer på Solsetra 
misjonssenter
Sommeren 2011 



22. mai 4.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste med dåp og  
nattverd.
Berger. Ottesen.
Offer til Mjøndalen menighet.

29. mai 5.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Lindbjør. Ottesen. Forsangere.
Offer til Mjøndalen menighet.

2. juni Kristi himmelfartsdag
Tabor kl. 11.00.
Lekmannsgudstjeneste. Finquist. 
Herstrøm.
Kirkekaffe. Offer til Tabor.

5. juni 6.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med nattverd.
Berger. Østmoe.
Offer til Mjøndalen menighet.

12. juni Pinsedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

13. juni Andre pinsedag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse med nattverd.
Lindbjør. Herstrøm.
Kirkekaffe. Offer til Tabor.

19. juni Treenighetssøndag
Torget Mjøndalen sentrum kl. 12.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Berger. Røkeberg. Dalebø. Bonden.
Nedre Eiker kirkekor, Samklang og Vox 
Egeri.
Cheerleaders. Kirkekaffe på torget.
Offer til Lev vel.
 
26. juni 2.s.e.pinse
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste.
Dåp og nattverd.
Østerhus. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

3. juli 3.s.e.pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp og nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

10. juli 4.s.e.pinse
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp og nattverd.
Østerhus. Dalebø.
Offer til Nedre Eiker menighet.

17. juli 5.s.e.pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp og nattverd.
Lindbjør. Ottesen.
Offer til Mjøndalen menighet.

24. juli 6.s.e.pinse
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp og nattverd.
Østerhus. Ottesen.
Offer til Nedre Eiker menighet.

31. juli 7.s.e.pinse
Åseplassen kl. 11.00.
Økumenisk gudstjeneste.
Berger. Bonden. Medvirkende fra me-
nighetene i Mjøndalen og Nedre Eiker. 
Salem-gutta.
Opplesning ved Josef Haugen.
Ta med grillmat og campingstol.
Offer til misjonsprosjektet.
Kjøreruten er skiltet fra Korvaldveien og
opp til Åseplassen.

Gudstjenesteliste
7. august 8.s.e.pinse
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp og nattverd.
Røkeberg. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

14. august 9.s.e.pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste, Dåp og nattverd.
Berger. Bonden.
Offer til Mjøndalen menighet.

21. august 10.s.e.pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste med dåp.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

28. august 11.s.e.pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Mjøndalenstevne.
Berger. Dalebø. Preken ved  
Kurt Hjelmdal.
Felleskoret i Hokksund.
Offer til Normisjonen i Buskerud.

4. september 12.s.e.pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00: 
Familiemesse med utdeling av bok til 
6-åringene.
Lindbjør. Dalebø. Kor for små og store. 
Mjøndalen Soul Children. 
Pølsefest ved Trosopplæringsutvalget.
Offer til misjonsprosjektet.
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•	 �Kirkens SOS er en døgnåpen  
krisetjeneste 

	 betjent av frivillige medarbeidere.
•	 �Kirkens SOS tilbyr en anonym sam-

tale på telefon eller via internett.
•	 �Kirkens SOS gir støtte og trøst, 

livsmot og håp.
•	 �Kirkens SOS møter den enkelte 

med åpenhet og respekt.
•	 �Kirkens SOS arbeider forebyggende 

og akutt for å avverge selvmord. 

Hvem kan bli frivillig medarbeider?
Vi ser etter vanlige mennesker som 
har fylt 20 år, som har avstand til egne 
kriser og som kan identifisere seg 
med vårt verdigrunnlag. Vi tilbyr en 
avgrenset tjeneste, innføringskurs og 
faglige medarbeidersamlinger.
Underveis får du støtte og veiledning.

Nytt kurs starter til høsten.
Høres dette interessant ut? Ta kontakt 
med daglig leder Elsbet Pilskog på  
telefon 32 87 77 74 eller 40 41 39 29.

Kirkens sos trenger frivillige medarbeidere



Takk for et inspirerende og hyggelig konfirmantår!
Foto: Knut Johan Finquist

En av aktivitetene under Freezone 

var å feste klyper i ansiktet. 

Laget til Morten Guldbrand vant 

denne konkurransen.

Torger Tokvam i aksjon i 

Flow Rider i Sommarland.

Kriss Robin Eriksen og Ida Amalie Hansen deltar i en lagkonkurranse hvor en ring skulle flyttes ved hjelp av fyrstikker.

Vebjørn Gåserød her med krem i ansiktet. Medkonfirmantene skulle kaste popcorn og få disse til å feste seg.

Fv: Marianne S. Carlsen, Kjerstin Grimnes, Marte Vigdal, Silje B. Gundersen og Malin 
Kristine Haug slapper av etter ulike aktiviteter under Freezone en lørdag i februar.

Fv: Henrik Hansen, Cecilie H. Larsen, Amund Klopstad, Nora K. Andersen, Lasse Sørdal, 
Tina H. Olsen, Cecilie Sande, Hege H. Pedersen, Liva S. Brekka og Camilla K. Kristiansen.

Charlotte Bårdsen slukker brann i et 

oljefat under aktiviteten Rescue 911.


